
 

 

UCHWAŁA NR LXI/651/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gogolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/464/2018 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Gogolin (t.j. Dz. Urz. Woj. Opol. z 2022 r. poz. 3301) załącznik nr 2 do Statutu 

Gminy Gogolin otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gogolinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 30 stycznia 2023 r.

Poz. 325



Załącznik 

 do uchwały nr LXI/651/2023 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Jednostki Organizacyjne Gminy Gogolin:  

I. Jednostki budżetowe:  

1) Centrum Usług Społecznych w Gogolinie; 

2) Zespół Rekreacyjno-Sportowy w Gogolinie; 

3) Dom Spokojnej Starości „Święta Barbara” w Kamionku; 

4) Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Gogolinie; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gogolinie; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Gogolinie; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Malni; 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Kamieniu Śląskim; 

9) Publiczne Przedszkole nr 1 w Gogolinie; 

10) Publiczne Przedszkole nr 3 im. Karlika i Karolinki w Gogolinie; 

11) Centrum Usług Wspólnych w Gogolinie. 

II. Spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Gogolin:  

1) Komunalne Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Gogolin Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

III. Instytucje kultury:  

1) Gminna Biblioteka Publiczna im. Adama Mickiewicza w Gogolinie; 

2) Gminny Ośrodek Kultury w Gogolinie. 

IV. Podmioty lecznicze nie będące przedsiębiorcą:  

1) Gminny Ośrodek Zdrowia w Gogolinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 325


		2023-01-30T09:30:38+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




